[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2012 г.                                              № 3                                      х.Красный Кут
	Об утверждении комиссии по проведению конкурсов или аукционов по организации продажи права аренды и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества

В соответствии с Приказом ФАС от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»:

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования Краснокутское сельское поселение, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснокутского

сельского поселения                                                                    В.В.Мартыненко

Приложение №1 к распоряжению
 Администрации Краснокутского
сельского поселения
 № 3 от 10.01.2012 г.

Состав аукционной (конкурсной) комиссии

по организации продажи права аренды и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении

муниципального имущества

	1. Огнев Владимир Николаевич
	Заместитель Главы администрации -

председатель комиссии

	2. Тедеева Вера Владимировна
	Начальник службы экономики и финансов администрации -

заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	1. Литвищенко Надежда Николаевна
	Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе администрации - секретарь комиссии

	2. Белянкина Светлана Владимировна
	Специалист 1 категории экономист администрации

	3. Фисенко Татьяна Николаевна
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям администрации

 Специалист 1 категории

по правовой  и кадровой работе
                      Н.Н.Литвищенко